常州市关于组织参加2013年江苏省高中物理

优课观摩活动的通知

各辖市区教研室、各高中教导处

为进一步加强高中物理教师队伍的建设，交流各地课堂教学改革成果，提高高中物理的教学质量，江苏省高中物理优课评比暨教学观摩活动将与2013年10月在我市江苏省常州中学举办，活动将安排27节高中物理优课展示并聘请多位全国物理教学知名专家和学者进行现场点评。江苏省教研室的统一要求各市组织部分高中物理教师参加现场观摩和教学点评互动交流活动。经研究决定，拟于将有关事项通知如下：

一、活动时间

2013年10月9日下午6时前报到，活动于10月12日结束。

二、活动地点
上课地点：江苏省常州高级中学

报到地点：

	参会人员
	报到酒店
	地址
	交通

	常州市
	君和快捷酒店（省常中对面）
	常州罗汉路8号
	常州火车站下或长途汽车站下车乘出租车10元以内。

三、观摩教师

经市教研室研究我市现场观摩教师名额分配如下：武进区6名、金坛市4名、溧阳市5名15名（含参赛教师的陪同人员）参加本次活动。请各各辖市区教研室于9月20日前将参加观摩活动的教师名单填表后（见附件）发至邮箱czljh@163.com，以便会务组统一安排。
市区高中物理老师请安排好课务，自行前往参加现场观摩活动。未能参加现场观摩的其他老师请通过江苏省教学新时空的网络平台参与观摩讨论。
四、活动经费

观摩教师培训、差旅、食宿等费用回原单位报销。会议代办餐饮费为200元/人。

                                   常州市教育科学研究院

                                      2013年9月4日

附件                2013年江苏省高中物理优秀课评比
  常州市观摩教师名单

	序号
	姓名
	性别
	单位
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15